2 Gaviglio

CIERRE MERCADO 04-07-2017

Mercado Disponible

En ARS$ Max Pagado

Soja 3.950

Maiz 2.400

Trigo 3.700

Sorgo 2.000
Precios FAS Sagpya

En AR$

Trigo Pan

Maiz

Girasol

Soja

Mercado Cambiario
Délar Banco Nacion

Compra
04/07/2017 16,83
Délar Itau
04/07/2017 16,94

Presidente H. Yrigoyen 741 - Zendn Pereyra (2409) - Santa Fe - Argentina

Al cierre
3.950
2.400
3.700
2.000

2.997
2.290
4.781
4.092

Venta
16,93

Mercado Futuro

En U$S Max Pagado

Soja Julio 240

Soja Septiembre 246

Maiz Agosto 140

Maiz Sept/Oct. 144

Trigo Ago/Sept/Oct. 165

Soja Noviembre 253

Trigo Diciembre 170

Trigo Enero 18 170

Maiz Mar/Abr 18 155

Soja Mayo 18 250

Maiz May/Jun/Jul 18 150
Pizarra BCR 03.07.2017

En ARS

Girasol

Maiz

Soja

Sorgo

Trigo

Chicago Board of Trade

En US$ Cotizacién
Maiz 17-07 148.81
Maiz 17-09 152.94
Maiz 17-12 157.18
Maiz 18-03 160.72
Maiz 18-05 162.79
Soja 17-07 354.50
Soja 17-08 356.43
Soja 17-09 357.71
Soja 17-11 360.38
Soja 18-01 362.86
Trigo 17-07 193.46
Trigo 17-09 203.93
Trigo 17-12 210.92
Trigo 18-03 215.69
Trigo 18-05 218.45

+54 3564 492232

Al cierre
240
246
140
144
165
253
170
170
155
250
150

S/C
2.380
4.000
2.000
2.700

Dif
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-0.09

0.00
0.00

-0.18
-3.77
0.00
0.00
-0.18
0.00

contacto@gaviglio.com



